
sMLouvA o vypoŘÁoÁttí  zÁvaa< ů

uzavřená dle § 1746, odst. 2 zákona č . 8912012 Sb., obč anský zákoní k, v platné m zné ní ,
mezi těmito smluvní mi stranami:

Základní  umělecká š kola Litovel, Jungmannova 740

Jungmannova 7 40l11, 784 0'í  Litovel

zastoupená: Mgr. Hanou Kaš tanovou, Ph.D., ředitelkou š koly

lČ :47654325
(dále jen,,objednatel")

a

VOGEL nábytek s.r.o.
K Hájence 819
73934 Senov
zastoupený: Renatou Vogelovou
lC.06614647
DlČ : CZ06614647
(dále jen,,dodavatel")

I .

Popis skutkové ho stavu

1. Smluvní  strany uzavřely dne 19. 12.2018 smlouvu, je!í mž  předmětem byla dodávka

nábytku OFF| CE v hodnotě 107.280 Kč .
Strana objednatele je povinným subjektem pro zveřejňování  v Registru smluv dle smlouvy

uvedené  v ustanovení  odst. 1, tohoto č lánku a má povinnost uzavřenou smlouvu zveřejnit

postupem podle zákona č . 34012015 Sb., zákon o registru smluv, ve znění  pozdějš í ch

předpisů  (dále jen ,,ZRS").
Obě smluvní  strany shodně konstatují , ž e do okamž iku sjednání  té to smlouvy nedoš lo

k uveřejnění  smlouvy uvedené  v odst. ,l tohoto č lánku v Registru smluv, a ž e jsou si

vědomy právní ch následků  s tí m spojených.

Y zájmu ú pravy vzájemných práv a povinností vyplývají cí ch z pů vodně sjednané  smlouvy,

s ohledem na skuteč nost, ž e obě strany jednaly s vědomí m závaznosti uzavřené  smlouvy

avsouladu sjejí m obsahem plnily, co si vzájemně ujednaly, avesnaze napravit stav

vzniklý v dů sledku neuveřejnění  smlouvy v Registru smluv, sjednávají smluvní  strany tuto

novou smlouvu ve znění , jak je dále uvedeno.

ll.

Práva azávazky smluvní ch stran

Smluvní  strany si tí mto ujednání m vzájemně stvrzují , ž e obsah vzájemných práv

a povinností , ktený touto smlouvou nově sjednávají , je zcela abeze zbytku vyjádřen textem

2.

3.

4.

1,

112



2,

pů vodně sjednané  smlouvyí , která tvoří  pro tyto ú č ely pří lohu té to smlouvy. LhŮty se

rovněž  ří dí  pů vodně sjednanou smlouvou a poč í tají  se od uplynutí  31 dnů  od data její ho

uzavření .

Smluvní  strany prohlaš ují , ž e veš kerá vzájemně poskytnutá plnění  na základě pŮvodně

sjednané  smlouvy považ ují  za plnění  dle té to smlouvy a ž e v souvislosti se vzájemně

poskytnutým plnění m nebudou vzájemně vznáš et vů č i druhé  smluvní straně nároky z t itulu

bezdů vodné ho obohacení .

Smluvní  strany prohlaš ují , ž e veš kerá budoucí  plnění  z té to smlouvy, která mají  být od

okamž iku její ho uveřejnění  v RS plněna v souladu s obsahem vzájemných závazkŮ

vyjádřeným v pří loze té to smlouvy, budou splněna podle sjednaných podmí nek,

Smluvní  strana, která je povinným subjektem pro zveřejňování  v registru smluv dle ZRS

smlouvy uvedené  v č l. l. odst. 1 té to smlouvy, se tí mto zavazuje druhé  smluvní  straně

k neprodlené mu zveřejnění  té to smlouvy a její  kompletní  pří lohy v registru smluv v souladu

sustanovení m§5ZRS.

ll!.

závěreé ná ustanovení

1. Tato smlouva o vypořádání  závazků  nabývá ú č innosti dnem uveřejnění  v Registru smluv.

2. Tato smlouva o vypořádání  závazků  je vyhotovena ve dvou stejnopisech, kaŽdÝ

s hodnotou originálu, přič emž  kaž dá ze smluvní ch stran obdž í jeden stejnopis.

V Litovli dne 1. 12.2020 V Litovli dne 1. 12.2020

3.

4,

objednatel dodavatel

Pří loha č . 1 - Objednávka ze dne 19. 12.2018

v pirpaoe ] aKycnKoll změn sm| ouvy na veřejnou zakázku musí  být tyto změnY vsouladu_s § 222 zákona

ó 1ul2o16, o zadávániveřejných zaiázek,jinaŘ by mohl být postup zadavatele povaŽován za přestuPek dle § 268

tohoto zákona,

2l2



Základní  umělecká š kola Litovel, Jungmannova 74o
Jungmannova74or7E4 ot Litovel, lČ z qlí sqlzs

tel.:  7z4 3zo 8z6, 72+  32o 7 49l 724 882 16í

zus@zusl í tov el,cz, www.zusl itove!.cz

VOGEL nábytek s.r.o.

K Hájence 819

739 34 Š enov

lČ  O661,4647

DlČ  CZO66L4647

V Litovlidne ] .9. 12.2OI8

knihovna C50] .

knihovna C504
pološ atní skří ň C505

rohový policouý regál C520
policová skří ň C523

kancelářská skří ňka C532

psací  stů l C542

kontejner k PC stolu C540

kontejner k PC stolu C539
police na stěnu C550

věš ák CUBE

zrcadlo D27

konferenč ní stohov. ž idle BRZK-17 (barva 318)

Dohodnutá cena:

Fakturač ní  ú daje:

základní  umělecká š kola Litovel

Jungmannova740
784OL Litovel

lČ :47654325

Dobryí  den, objednávám dle cenové  nabí dky vš e v dekoru dub sonoma - ze sestavy OFFICE:

OBJEDNAVKA

4ks
] . ks

7ks
1ks
5ks
1ks
6ks
5ks
1ks
1ks
9ks
4ks
20 ks

107.280 Kč

S pozdravem

Mgr. Hana Kaš tanová, Ph.D.

ředitelka š koly


